
DZIENNIK URZ4DOWY 
WOJEWÓDZTWA ZAC HODNIOPOMORSKIEGO 

  

Szczecin, dnia 28 lutego 2020 r. 	Elektronicznie podpisany przez 

Ewa Muszyńska; ZUW 

Data 28 02 2020 12.45:41 

Poz. 1152 

UCHWAŁA NR XVII/98/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Świdwin ośrodka wsparcia pod nazwą  Klub SENIOR+ 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1501 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Swidwin uchwala, co następuje: 

* 1. W celu wykonania zadań  własnych Miasta Świdwin w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się  ośrodek wsparcia pod nazwą  Klub SENIOR+ z siedzibą  w budynku Urzędu 
Miasta Swidwin. 

2. Klub Senior+, o którym mowa w § I działa w strukturze Urzędu Miasta Świdwin. 
3. Uczestnictwo w zajęciach Klubu SENIOR+ jest nieodpłatne. 

* 4. Wykonanie uchwaly powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
* S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 


